

WPR.272.1.2012

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. *Poprawa jakości połączeń drogowych Województwa Dolnośląskiego poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 3149 D i 3143 D wraz z obiektem mostowym w Ożarach (droga krajowa nr 8 – droga wojewódzka nr 390)*”

Do Zamawiającego w dniu 24.01.2012r. i 25.01.2012r. wpłynęły 3 zapytania dotyczące prowadzonego postępowania;

I. Zapytanie

1. W opublikowanych na stronie Zamawiającego materiałach przetargowych brakuje SIWZ. Prosimy o uzupełnienie.
2. Opublikowane na stronie internetowej linki do plików „oświadczenie z art. 22 ust. 1 PZP” i „oświadczenie o posiadaniu uprawnień przez osoby uczestniczące w wykonaniu zamówienia” prowadzą do tego samego pliku. Prosimy o poprawę materiałów
3. Czy inwestycja ma być realizowana w oparciu o Ustawę „Prawo Budowlane”, czy też Ustawę o szczególnych zasadach realizacji inwestycji drogowych? Jeśli w oparciu o Ustawę Prawo Budowlane, czy Zamawiający dysponuje całością niezbędnych terenów pod inwestycję? Jeśli w oparciu o Ustawę o szczególnych zasadach realizacji inwestycji drogowych prosimy o określenie ilości podziałów działek, które należy wycenić w ofercie. Wg wstępnej oceny obecne działki drogowe mogą być niewystarczające dla realizacji inwestycji - zwłaszcza w rejonie skrzyżowań i planowanego chodnika, a także niektórych łuków poziomych.
4. Prosimy o określenie wytycznych do projektowania poszczególnych skrzyżowań
5. Prosimy o określenie wytycznych do projektowania dla obiektu mostowego w Ożarach, w szczególności w zakresie obciążeń, rodzaju konstrukcji i geometrii.
6. Prosimy o określenie klasy drogi oraz planowanych obciążeń na oś
7. Czy w zakres opracowania wchodzi przebudowa skrzyżowań z DK 8 oraz DW 390 (lub wejście w pas drogi krajowej lub wojewódzkiej)
8. Prosimy o określenie zakresu badań geotechnicznych do wykonania w ramach projektu
9. Prosimy o określenie zakresu badań istniejącej nawierzchni do wykonania w ramach projektu
10. Czy w ramach projektu należy przewidzieć wykonanie prognozy ruchu. Jeśli tak, prosimy o określenie metody prognozowania.
11. Czy opracowanie ma obejmować także teren przejazdu kolejowego w Przyłuku?
12. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie obiektu mostowego na Nysie Kłodzkiej nie przewiduje się jakichkolwiek prac konstrukcyjnych, a zakres prac należy ograniczyć do piaskowania i malowania poręczy.

II. Zapytanie

Czy Zamawiający bierze pod uwagę zmianę pkt 5.1.2. SIWZ, który brzmi:

„Wykonali, co najmniej 2 projekty przebudowy dróg o długości, co najmniej 8 km i wartości inwestycji 5 000 000 zł każda, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a w przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie”?

Czy jest możliwość zmiany na poniższą treść:

„Wykonali, co najmniej 2 projekty przebudowy dróg minimum klasy Z, o łącznej długości, co najmniej 12 km i wartości inwestycji 5 000 000 zł każda, w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia

postępowania, a w przypadku, a w przypadku, gdy okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie"?

III. Zapytanie

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w przypadku wykonania projektów: dla odcinka 4 km i dla odcinka 21 km, o łącznej wartości robót budowlanych ok. 20 mln zł?

Zamawiający informuje:

Odpowiedz na zapytanie I

Ad. 1

Uzupełniono

Ad. 2

Poprawiono

Ad. 3

Inwestycja będzie realizowana zgodnie z przepisami Ustawy Prawo budowlane. Inwestycje należy zaprojektować w pasie ewidencyjnym drogi powiatowej.

Ad. 4

Skrzyżowania należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi normami warunkami technicznymi dla dróg klasy L.

Ad. 5

Należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami i warunkami technicznymi, przyjmując obciążenie klasy „B” wg Polskiej Normy PN-85/S-10030. Konstrukcja mostu żelbetowa, geometria bez zmian.

Ad. 6

Klasa drogi – L, planowane obciążenie na oś KR-3, 100kN na oś.

Ad. 7

W zakres opracowania nie wchodzi przebudowa skrzyżowań z droga krajową nr 8 oraz drogą wojewódzką nr 390, wchodzi natomiast w zakres wejście w pas drogi wojewódzkiej.

Ad. 8

Zakres badań wg potrzeb do określenia przez projektanta.

Ad. 9

Zakres badań istniejącej nawierzchni do określenia przez projektanta.

Ad. 10

Nie należy.

Ad. 11

Nie obejmuje.

Ad. 12

Zgodnie ze SIWZ.

Odpowiedz na zapytanie II

Nie – zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz na zapytanie II

Nie - zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

JK

